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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Höganäs Energi AB, REL00080 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 16,1112 41,0503 19,7785 90,7078 41,9119 50,9012 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,4149 0,7667 1,7309 4,7687 2,9203 11,7041 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2851 0,3217 0,1807 1,0731 0,4651 0,7532 

  SAIFIav 0,0579 0,0078 0,0490 0,0363 0,0377 0,1159 

Jordbruk SAIDIoav 66,8582 174,0367 52,2152 328,2812 155,3478 98,4785 

SNI 01110-03220 SAIDIav 22,1516 9,3032 9,2421 4,2616 11,2396 29,1565 

  SAIFIoav 0,5159 1,3472 0,4963 2,2176 1,1443 1,3317 

  SAIFIav 0,2298 0,0831 0,0978 0,0269 0,1094 0,2737 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,8935 37,1743 12,5821 72,4474 34,5243 36,9268 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,8421 0,6780 1,0954 1,8289 1,3611 8,8522 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2693 0,2821 0,1256 1,0000 0,4192 0,6168 

  SAIFIav 0,0245 0,0073 0,0326 0,0156 0,0200 0,0850 

Industri SAIDIoav 16,0706 71,9348 24,7976 119,6370 58,1100 46,3095 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,9635 0,8333 2,5759 7,1611 3,8834 12,1361 

  SAIFIoav 0,2311 0,5024 0,2217 1,2332 0,5471 0,7070 

  SAIFIav 0,0657 0,0072 0,0482 0,0505 0,0429 0,1089 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 17,7865 52,4635 15,8601 94,9590 45,2673 42,0731 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,5938 1,6146 1,2539 2,0000 2,1156 10,4208 

  SAIFIoav 0,3333 0,3698 0,1969 1,1846 0,5212 0,6724 

 SAIFIav 0,0417 0,0208 0,0674 0,0359 0,0414 0,1020 

Samtliga CEMI4 0,0039 0,0358 0,0002 0,0261 0,0165  

Samtliga T 11,2406 11,1651 11,0803 10,9879 11,1185  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 41,9119 41,9119 41,9119 41,9119 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,9203 2,9203 2,9203 2,9203 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4651 0,4651 0,4651 0,4651 

  SAIFIav 0,0377 0,0377 0,0377 0,0377 

Jordbruk SAIDIoav 141,1305 126,9131 112,6958 98,4785 

SNI 01110-03220 SAIDIav 11,2396 11,2396 11,2396 11,2396 

  SAIFIoav 1,1443 1,1443 1,1443 1,1443 

  SAIFIav 0,1094 0,1094 0,1094 0,1094 

Handel och Tjänster SAIDIoav 34,5243 34,5243 34,5243 34,5243 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,3611 1,3611 1,3611 1,3611 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4192 0,4192 0,4192 0,4192 

  SAIFIav 0,0200 0,0200 0,0200 0,0200 

Industri SAIDIoav 55,1599 52,2098 49,2597 46,3095 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,8834 3,8834 3,8834 3,8834 

  SAIFIoav 0,5471 0,5471 0,5471 0,5471 

  SAIFIav 0,0429 0,0429 0,0429 0,0429 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 44,4687 43,6702 42,8716 42,0731 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,1156 2,1156 2,1156 2,1156 

  SAIFIoav 0,5212 0,5212 0,5212 0,5212 

  SAIFIav 0,0414 0,0414 0,0414 0,0414 

Samtliga CEMI4 0,0165 0,0165 0,0165 0,0165 
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